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Sessions Group: 2425-02-PER2103-L02 STATISTIKA TANAH B All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Wed 15 Jan 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

2 Wed 22 Jan 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

3 Wed 29 Jan 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

4 Tue 4 Feb 2025 12:30PM - 2:10PM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

5 Wed 12 Feb 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

6 Wed 19 Feb 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

7 Wed 26 Feb 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

8 Wed 5 Mar 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

196402261989031004; Dr. Ir. Dwi

Setyawan, M.Sc.

9 Wed 12 Mar 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P.

10 Wed 19 Mar 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P.

11 Wed 26 Mar 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P.

8 Dwi Setyawan 
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# Date Time Type Description Actions

12 Wed 2 Apr 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S. P., M.P.

13 Wed 9 Apr 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P.

14 Wed 16 Apr 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P.

15 Wed 23 Apr 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P

16 Wed 30 Apr 2025 8AM - 9:40AM
Group: 2425-02-PER2103-

L02 STATISTIKA TANAH B

199012152024061001; Bori Heria

Fadli, S.P., M.P
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2425-02-PIT5027 PENGELOLAAN TANAH MARGINAL

2425-02-PAG2206 RANCANGAN PERCOBAAN

2425-2-PTN3207-Hukum Pertanahan & Agraria

2425-2-PTN2206-Morfologi dan Klasifikasi Tanah

2425-2-PTN1001-Dasar Dasar Ilmu Tanah

2425-01-PTN2103 PERANCANGAN PERCOBAAN

2425-01-PTN 3208-Hukum Pertanahan & Agraria

2425-01-PTN3106-Degradasi dan Reklamasi Lahan

2425-01-PTN1002-Agrogeologi

2324-02-PTN2206 MORFOLOGI DAN KLASIFIKASI TANAH

2324-02-PTN1001 DASAR-DASAR ILMU TANAH
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